
Passaggi e Classifica Generale GPM

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE FRILIVER SPORT

Seconda tappa 09/06/2018 (Nonantola (MO) - Sestola (MO))

GPM 2 - Sant'Antonio

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 10 1 215 10010735557 BURGER SVEN (NED) TIROL CYCLING TEAMTIR 1997 

 9 2 34 10014827543 PHILIPSEN JASPER (BEL) HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAMHBA 1998G

 8 3 43 10014968801 FARESIN EDOARDO FRANCESC ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

 7 4 134 10009372002 SMARZARO DANIEL (ITA) GENERAL STORE BOTTOLI0 1997 

 6 5 165 10015508765 HOOLE DAAN (NED) SEG RACING ACADEMYSEG 1999G

 5 6 81 10009516589 BRANCHINI GIULIO (ITA) TEAM PALA FENICE A.S. D.0 1996 

GPM 3 - Lama Mocogno

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 43 10014968801 FARESIN EDOARDO FRANCESC ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

 3 2 215 10010735557 BURGER SVEN (NED) TIROL CYCLING TEAMTIR 1997 

 2 3 81 10009516589 BRANCHINI GIULIO (ITA) TEAM PALA FENICE A.S. D.0 1996 

 1 4 134 10009372002 SMARZARO DANIEL (ITA) GENERAL STORE BOTTOLI0 1997 

GPM 3 - Montecreto

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 10 1 185 10009335828 CORRADINI MICHELE (ITA) MASTROMARCO SENSI FC NIBALI0 1996 

 9 2 132 10010965529 IVERSEN RASMUS BYRIEL (DEN) GENERAL STORE BOTTOLI0 1997 

 8 3 212 10015144512 WILDAUER MARKUS (AUT) TIROL CYCLING TEAMTIR 1998G

 7 4 1 10014877760 STANNARD ROBERT (AUS) MITCHELTON - BIKE EXCHANGEMBE 1998G

 6 5 75 10009690987 PEREDES ZAPATA WILMAR AND NAZIONALE COLOMBIA0 1996 

 5 6 36 10008862346 BENNETT SEAN (USA) HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAMHBA 1996 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 FARESIN EDOARDO FRANCESCO 43 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  21010014968801 G

2 BURGER SVEN (NED)215 TIROL CYCLING TEAM 1997  13TIR10010735557  

3 CORRADINI MICHELE (ITA)185 MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 1996  10010009335828  

4 PHILIPSEN JASPER (BEL)34 HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM 1998  9HBA10014827543 G

5 IVERSEN RASMUS BYRIEL (DEN)132 GENERAL STORE BOTTOLI 1997  9010010965529  

6 LANDI MARCO (ITA)91 PETROLI FIRENZE HOPPLA’ MASERATI 1996  8010010591673  

7 WILDAUER MARKUS (AUT)212 TIROL CYCLING TEAM 1998  8TIR10015144512 G

8 SMARZARO DANIEL (ITA)134 GENERAL STORE BOTTOLI 1997  8010009372002  

9 STANNARD ROBERT (AUS)1 MITCHELTON - BIKE EXCHANGE 1998  7MBE10014877760 G

10 BRANCHINI GIULIO (ITA)81 TEAM PALA FENICE A.S. D. 1996  7010009516589  

11 PEREDES ZAPATA WILMAR ANDR75 NAZIONALE COLOMBIA 1996  6010009690987  

12 BENNETT SEAN (USA)36 HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM 1996  6HBA10008862346  

13 HOOLE DAAN (NED)165 SEG RACING ACADEMY 1999  6SEG10015508765 G

14 MAITRE FLORIAN (FRA)273 VENDÉE U Pays de la Loire 1996  2010010589350  

15 ZOCCARATO SAMUELE (ITA)136 GENERAL STORE BOTTOLI 1998  2010015135620 G

16 COLMAN ALEX (BEL)62 LOTTO SOUDAL 1998  1LTS10009768688 G

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

09/06/2018


